



**American Samoa Power Authority**

P.O. Box PPB  
Pago Pago, American Samoa 96799  
Telephone: (684) 699-3057  
Email: [bids@aspower.com](mailto:bids@aspower.com)  
Website: [www.aspower.com](http://www.aspower.com)



ISSUANCE DATE: **May 14, 2020**  
RFQ NO.: **RFP No. ASPA20.023 “Construction of Well #15 Water System Connection Project”**  
SUBJECT: **Addendum No. 2**

The American Samoa Power Authority hereby issues Addendum No. 2 to amend Request for Proposals (RFP) requirements. This addendum is issued pursuant to the conditions of the RFP documents and is hereby made part of the RFP. The addendum serves to clarify, revise, and supersede information contained in the RFP. The Offeror must acknowledge receipt of this addendum in the appropriate space provided in the Addendum Form. Failure to do so may subject the Offeror to disqualification.

- 1. The Bid Form and Scope of Work have been revised. Please disregard all previous versions and use only the version stamped with “REVISION 05.12.2020” at the upper right hand corner of each page.**
- 2. The following are responses to questions and/or clarifications sent to ASPA by potential offerors:**

<b>Question #1: Flange specification for the piping works.</b>
<b>Response: <i>Refer to Specifications 00280 – Valves, Fittings and Appurtenances</i></b>
<b>Question #2: For the leak repair of the existing bolted steel tank, we presume it is a glass fused tank, please confirm. Also, please provide a report on the condition of the tank and extent of leakage.</b>
<b>Response: <i>The Leak Repair for this particular bit item has been removed from this project. It will be included in a separate project.</i></b>
<b>Question #3: Please provide number of service connections (a) with road crossing, and (b) without road crossing.</b>
<b>Response: <i>Please refer to Plans &amp; Drawings provided.</i></b>
<b>Question #4: Please provide length of pipeline which is expected to be laid under existing footpath where restoration of footpath is required.</b>
<b>Response: <i>Please refer to the Scope of Work. Take note on the conditions of the DPW road concreting easement.</i></b>
<b>Question #5: Please clarify whether the closing date is May 25, or May 22.</b>
<b>Response: <i>Closing date is Tuesday, May 26, per Addendum #1.</i></b>
<b>Question #6: Please send a copy of all forms in word format for ease of submission.</b>
<b>Response: <i>All bid documents are provided in PDF to prevent any unauthorized edits.</i></b>
<b>Question #7: Please clarify if this will be a lump sum contract or a measure and value contract.</b>
<b>Response: <i>The contract is lump sum. A measure value will only be used for pay applications.</i></b>

Should you have any questions or need clarification, please call me at (684) 699-3057 or [procurement@aspower.com](mailto:procurement@aspower.com) / [bids@aspower.com](mailto:bids@aspower.com).

Sincerely,



**Renee Leotele Togafau Mata'utia**  
Procurement Manager

Please sign and date below to acknowledge receiving Addendum 2. You may return this document via email at [bids@aspower.com](mailto:bids@aspower.com) or [procurement@aspower.com](mailto:procurement@aspower.com), or the ASPA Procurement Office.

---

**ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIVING ADDENDUM 2**

Received by \_\_\_\_\_, this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2020.

Company \_\_\_\_\_ Title \_\_\_\_\_

Fax No. \_\_\_\_\_ Email Address \_\_\_\_\_